Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Telafer Comercio de Telas e Ferragens Ltda – CNPJ n° 34.498.141/0001-06. 

Vigência: de 16/09/2022 a 16/03/2023. Dotação Orçamentária: 164/ 1380. 

Valor da Contratação: R$ 136.186,50 (Cento e trinta e seis mil cento e oitenta e seis e  reais 

e cinquenta centavos). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 

Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000

[...]

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 
Contratada: Mazza, Fregolente & Cia - Eletricidade E Construções Ltda – CNPJ nº 
00.026.315/0001-08 
Vigência: 12 (doze) meses – até 09 de fevereiro de 2023. 
Valor Total Aditado: R$ 129.962,84 (cento e vinte e nove mil novecentos e 

sessenta e dois reais e oitenta e quatro centavos)  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 

Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 - CP: 46 

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isento. 

FONE (19) 3575-9000 FAX (19) 3575-9021 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO

[...]

1º Termo Aditivo, assinado em 15 de setembro de 2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Sandra Regina da Silva Transportes CNPJ n° 25.241.203/0001-09. 
Vigência: de 19/10/2021 a 19/10/2022 – 12 (doze) meses corridos  

Valor Total Aditado: R$ 8.025,60 (oito mil e vinte e cinco reais e sessenta 
centavos). 

EXTRATO DE ADITIVO 

Processo Administrativo n°485/2021, na modalidade Concorrência Pública n° 
001/2021 – Objeto: Contratação de empresa para a execução de manutenção 
preventiva, manutenção corretiva, ampliações, cadastramento georreferenciado,